

Instituto Hondureño de Geología y Minas **INHGEOMIN**



CONSTANCIA

La Gerencia Administrativa del Instituto Hondureño de Geología y Minas, (INHGEOMIN), hace constar que, de acuerdo a los archivos existentes en nuestra institución, existen los contratos originales a la fecha, de servicios correspondientes al mes de Agosto.

Descritos de la siguiente manera:

No	Proveedor	Descripción	Periodo
1	Grupo Q	Reparación y Mantenimiento de Vehículos automotores propiedad de INHGEOMIN	Indefinido
2	Hondutel	Servicio Internet Dedicado	Pendiente de Renovación
3	Diario el Heraldo	Suscripción Anual	Pendiente de Renovación
4	Diario la Tribuna	Suscripción Anual	No se realizaron
5	Diario la Prensa	Suscripción Anual	No se realizaron
6	Diario Oficial la Gaceta	Suscripción Anual	Si se realizo
7	Honducor	Servicio de Correo Postal	Pendiente
8	Cable Color	Servicio de Internet	Pendiente

y a efecto de que se publique en el Portal de Transparencia de INHGEOMIN, se firma la presente constancia a los 09 días del mes de Septiembre del 2019.

Gerente Administrativo

INHGEOMIN